
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to SiKReT Gliwice 29.04.2018 21:24 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 25 Mężczyzn, 200m dowolny Open
29.04.2018 - 8:44 Wyniki
RP Open 1:46.19 MAJCHRZAK Kacper Taipei (TPE) 22.08.2017
RP 19 - 23 1:46.91 ŚWITKOWSKI Jan Lublin 19.05.2017
RP 18 1:48.51 STOKOWSKI Kacper Hodmezovasaehely HUN (HUN)17.07.2016
RP 17 1:48.51 STOKOWSKI Kacper Hodmezovasarhely (HUN) 10.07.2016
RP 16 1:51.87 MŁYNARCZYK Karol Ostrowiec Sw 15.07.2016
RP 15 1:53.68 ORLICZ Filip Targoviste ROM 09.12.2017
RP 14 1:56.05 ORLICZ Filip Sztokholm SWE 11.12.2016
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:02.47 577 29.10 32.06 31.78 29.53
2. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:03.40 564 28.70 31.76 31.65 31.29
3. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:05.77 533 29.24 31.70 33.45 31.38
4. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:07.11 516 29.77 32.68 32.72 31.94
5. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:07.51 511 29.53 32.50 33.39 32.09
6. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:09.41 489 30.33 32.97 33.81 32.30
7. WRABEC Szymon 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:10.31 479 28.88 32.86 34.50 34.07
8. PASZEK Jakub 04 "Sikret" Gliwice 2:10.36 479 28.73 32.65 35.16 33.82
9. SKIBIAK Hubert 04 UKS 190 Łódź 2:10.67 475 30.57 33.47 34.08 32.55

10. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 2:11.00 472 29.76 33.28 34.41 33.55
11. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:11.34 468 30.15 33.53 33.99 33.67
12. WIECZORKOWSKI Nikodem04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:12.10 460 30.29 33.96 34.92 32.93
13. PATER Aleksander 04 MTP Kormoran Olsztyn 2:12.56 455 31.11 34.46 34.68 32.31
14. GRABOWSKI Jakub 04 KP MZOS Płock 2:13.23 448 30.33 33.75 34.83 34.32
15. KLIMCZAK Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:15.22 429 31.09 34.85 34.74 34.54
16. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:16.11 420 30.59 34.48 35.94 35.10
17. GRZECZA Michał 04 TP Skalar Słupsk 2:16.39 418 30.51 34.49 36.10 35.29
18. BARANEK Jakub 04 Start Opole 2:16.66 415 31.11 34.95 36.05 34.55
19. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:17.17 411 30.78 34.87 36.39 35.13
20. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 2:19.99 386 31.94 36.04 36.61 35.40
21. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 2:21.93 371 31.48 36.49 38.85 35.11
22. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:22.60 365 32.98 35.93 37.35 36.34
23. KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 2:23.08 362 32.67 36.63 37.43 36.35
24. BIRK Bartosz 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:24.62 350 31.83 37.14 38.61 37.04
25. GÓROWSKI Cezary 04 MKS Zryw Opole 2:25.56 344 32.86 37.74 38.52 36.44
26. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 2:27.46 330 33.70 38.19 38.28 37.29
27. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 2:31.21 306 34.49 39.09 40.37 37.26
28. WALAS Jan 04 MKS Trójka Łódź 2:32.56 298 34.15 39.72 40.44 38.25
29. KOZIOŁEK Kewin 04 "Sikret" Gliwice 2:36.36 277 33.13 38.65 42.22 42.36
30. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 2:37.91 269 35.30 40.53 42.36 39.72

15 lat

1. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:02.20 581 28.59 31.23 31.64 30.74
2. WOJCIECHOWSKI Kajetan03 MKS Trójka Łódź 2:04.32 552 29.70 31.44 31.91 31.27
3. LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:04.45 550 27.43 31.28 32.73 33.01
4. WIŚNIEWSKI Adam 03 Stowarzyszenie Pływaków i Rato2:04.50 549 28.29 31.43 32.64 32.14
5. MALARZ Marcin 03 UKP Unia Oświęcim 2:05.59 535 29.26 31.54 31.91 32.88
6. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:06.43 525 28.91 32.08 33.31 32.13
7. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 Start Opole 2:06.74 521 29.90 32.50 33.31 31.03
8. SZYMCZAK Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 2:07.23 515 28.76 32.08 33.64 32.75
9. BOBER Paweł 03 UKS Żabianka Gdańsk 2:08.07 505 28.54 32.23 33.45 33.85

10. NIEDZIAŁEK Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 2:08.17 504 30.07 32.35 33.67 32.08
11. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:08.89 495 29.79 32.62 33.34 33.14
12. JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 2:09.29 491 30.26 33.95 32.91 32.17
13. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 2:10.01 482 30.20 33.00 33.79 33.02
14. GRABEK Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 2:10.17 481 30.32 33.61 34.09 32.15
15. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:10.49 477 29.62 32.82 34.04 34.01
16. BERBELSKI Adam 03 MUKS Wodnik Łask 2:12.10 460 29.86 34.47 34.49 33.28
17. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 2:12.37 457 28.80 33.00 35.17 35.40
18. LEWANDOWSKI Damian 03 KP MZOS Płock 2:12.45 456 29.82 33.75 34.96 33.92
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 25, Chłopców, 200m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

19. KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 2:12.87 452 30.37 33.40 34.82 34.28
20. WĘGRZYNOWICZ Miłosz 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:13.15 449 29.57 33.92 35.73 33.93
21. WOROBIEC Daniel 03 KS Neptun Świdnica 2:13.19 449 29.36 35.53 34.91 33.39
22. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 2:13.48 446 29.45 34.49 36.14 33.40

SKRZYPEK Filip 03 UKS SMS Galicja Kraków 2:13.48 446 30.02 34.12 35.33 34.01
24. TUMIALIS Maciej 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:13.51 445 29.29 33.45 35.26 35.51
25. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal-Leszno 2:14.44 436 30.38 34.51 35.32 34.23
26. STRASZYŃSKI Kacper 03 MKS Trójka Łódź 2:16.22 419 30.79 35.10 36.20 34.13
27. KUDLIŃSKI Łukasz 03 UKS SP-149 Łódź 2:17.31 409 30.02 34.84 36.43 36.02
28. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:17.38 409 29.53 32.75 37.83 37.27
29. SZCZEPAŃSKI Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 2:24.67 350 31.87 37.87 38.06 36.87
30. SZCZERBICKI Tobiasz 03 MKS Zryw Opole 2:36.38 277 32.27 39.45 42.28 42.38

16 lat

1. JACKOWSKI Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 1:54.36 709 26.36 28.83 29.59 29.58
2. SZCZERBA Adam 02 KU AZS UMCS Lublin 2:00.15 611 27.92 30.71 31.29 30.23
3. LESIK Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:02.07 583 27.49 31.10 31.97 31.51
4. KUSIŃSKI Aleksy 02 UKS SP-149 Łódź 2:03.22 567 28.10 31.47 32.15 31.50
5. BIELAS Jakub 02 UKS Ruch Grudziądz 2:03.40 564 27.86 31.02 32.45 32.07
6. PURTAK Wiktor 02 MKS Jedynka Łódź 2:04.29 552 28.07 31.54 33.00 31.68
7. BRUZDEWICZ Hubert 02 MTP Kormoran Olsztyn 2:04.55 549 28.51 32.02 32.36 31.66
8. GRZEGORCZYK Wiktor 02 UKS MOS Ełk 2:04.67 547 28.25 30.81 32.58 33.03
9. GOTOWSKI Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.62 535 28.04 32.01 33.20 32.37

10. WODYŃSKI Bartosz 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:05.80 533 28.77 31.88 32.93 32.22
11. KOWALCZYK Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.83 532 28.20 32.41 32.96 32.26
12. ZWADŁO Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:05.92 531 28.60 32.72 33.01 31.59
13. LIK Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 2:06.47 524 29.47 31.91 32.99 32.10
14. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:06.96 518 29.65 32.11 32.78 32.42
15. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 2:07.90 507 27.53 31.57 34.16 34.64
16. KNYSZYŃSKI Maciej 02 MKS Jedynka Łódź 2:07.93 506 29.86 32.65 33.32 32.10
17. RAJCA Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:08.83 496 30.56 32.59 33.24 32.44
18. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:09.87 484 28.91 32.49 34.20 34.27
19. CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:10.20 480 28.11 32.00 34.20 35.89
20. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 2:10.29 479 28.15 32.50 35.28 34.36
21. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:11.34 468 29.67 33.11 34.83 33.73
22. CHEREDIS Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.74 464 28.77 32.58 34.20 36.19
23. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 2:12.98 451 29.42 32.75 35.93 34.88
24. KOWALCZYK Dawid 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 2:13.45 446 29.56 33.51 35.47 34.91
25. STANISZEWSKI Maksymilian02 MKP Szczecin 2:13.57 445 29.11 33.64 36.10 34.72
26. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 2:13.88 442 29.94 34.69 36.14 33.11
27. KRAJEWSKI Patryk 02 UKS Żabianka Gdańsk 2:15.24 429 30.51 35.01 35.95 33.77
28. PAWŁOWSKI Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 2:17.12 411 29.67 35.37 36.74 35.34
29. SCHREIBER Patrick 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:17.30 410 29.67 35.44 36.55 35.64
30. JASIŃSKI Miłosz 02 MOSM Tychy 2:17.38 409 30.52 34.28 37.07 35.51
31. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 2:17.51 408 30.12 34.40 36.91 36.08

17 - 18 lat

1. JAWORSKI Szymon 01 WKS Śląsk Wrocław 1:53.47 726 26.80 28.99 29.37 28.31
2. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 1:53.86 718 26.50 28.97 29.79 28.60
3. PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa1:54.87 700 26.60 29.28 29.67 29.32
4. KAROLCZAK Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa1:55.02 697 26.88 29.18 29.21 29.75
5. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:56.24 675 27.44 29.53 29.90 29.37
6. SADŁOWSKI Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:56.94 663 26.99 29.56 30.18 30.21
7. MAJERSKI Jakub 00 UKS SMS Galicja Kraków 1:57.07 661 27.20 30.57 30.74 28.56
8. SŁOWIK Rafał 00 UKS G-8 Bielany Warszawa1:57.21 659 27.09 29.65 30.31 30.16
9. SACHA Kamil 01 WKS Śląsk Wrocław 1:57.26 658 27.63 30.14 30.13 29.36

10. BUTKIEWICZ Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa1:57.51 653 27.11 29.62 30.53 30.25
11. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 1:57.71 650 27.26 29.21 31.38 29.86
12. DEJNEŻENKO Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 1:57.86 648 26.96 30.27 30.30 30.33
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 25, Chłopców, 200m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13. HANO Grzegorz 00 WKS Śląsk Wrocław 1:58.08 644 27.67 29.75 30.42 30.24
14. PAWLACZYK Patryk 00 UKS 190 Łódź 1:58.10 644 28.05 30.34 30.39 29.32
15. GORAJ Marcin 01 UKS SMS Galicja Kraków 1:58.35 640 27.57 30.45 30.67 29.66
16. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 1:58.55 636 27.00 30.97 29.76 30.82
17. PAJĄK Bartosz 01 BUKS Warszawa 1:58.64 635 27.64 29.77 30.65 30.58
18. DOMINIAK Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 1:58.75 633 27.92 30.28 30.62 29.93
19. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 1:58.90 631 27.60 30.39 30.78 30.13
20. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 1:59.08 628 27.96 31.04 30.81 29.27
21. GIRUL Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 1:59.09 628 27.81 30.45 30.76 30.07
22. JEMIELITA Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 1:59.16 627 27.46 30.06 30.89 30.75
23. BUTKIEWICZ Władysław 00 UKP Unia Oświęcim 1:59.38 623 27.60 30.06 30.68 31.04
24. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 1:59.47 622 27.22 30.13 31.05 31.07
25. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS Śląsk Wrocław 1:59.70 618 27.70 30.78 31.22 30.00
26. FIKS Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 1:59.88 615 27.93 31.54 31.68 28.73
27. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 1:59.90 615 27.87 30.63 31.23 30.17
28. GUZIOR Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 2:00.05 613 26.68 30.22 31.17 31.98
29. JÓŹKÓW Cezary 01 WKS Śląsk Wrocław 2:00.20 611 28.46 30.83 30.61 30.30
30. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 2:00.48 606 27.77 31.74 30.80 30.17
31. RÓG Adrian 01 KP Sokół Rzeszów 2:00.59 605 27.91 31.11 31.71 29.86
32. LECH Filip 01 KU AZS UMCS Lublin 2:00.72 603 27.11 30.39 31.51 31.71
33. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 2:01.04 598 27.81 30.75 31.73 30.75
34. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 2:01.11 597 28.42 31.07 31.10 30.52
35. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:01.19 596 28.38 31.32 31.58 29.91
36. ZAREMBA Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.28 594 28.16 30.77 31.31 31.04
37. RYTTER Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.01 584 28.14 31.22 31.55 31.10
38. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS Gilus Gilowice 2:04.01 556 28.72 31.70 32.36 31.23
39. NOWICZKOW Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 2:04.02 556 28.64 32.13 32.60 30.65
40. MAJOR Daniel 01 UKP Unia Oświęcim 2:04.64 548 29.07 31.55 32.54 31.48
41. WILEJTO Igor 01 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:04.83 545 28.85 31.69 32.41 31.88
42. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 2:05.13 541 29.06 33.23 34.09 28.75
43. KARPIEL Dominik 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:05.38 538 28.45 31.71 32.69 32.53
44. KOTARSKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.40 538 28.58 31.55 32.77 32.50
45. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 2:05.65 534 29.09 32.19 32.59 31.78
46. KRYSIAK Michał 01 MKS Trójka Łódź 2:06.69 521 29.86 32.09 32.79 31.95
47. WALCZYSKO Jakub 00 KU AZS UMCS Lublin 2:06.87 519 28.94 32.20 33.04 32.69
48. PRUS Mateusz 00 MKP Astromal-Leszno 2:07.03 517 29.17 32.88 32.96 32.02
49. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 2:07.04 517 28.86 33.59 34.17 30.42
50. CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:07.43 512 29.34 32.49 33.11 32.49
51. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 2:07.58 511 29.31 33.12 32.93 32.22
52. WEBER Albert 01 MKS Juvenia Wrocław 2:07.70 509 29.33 32.71 33.04 32.62
53. OLLER Krzysztof 00 MTP Kormoran Olsztyn 2:07.76 508 28.76 32.54 32.94 33.52
54. BALICKI Michał 00 UKS SMS Galicja Kraków 2:08.14 504 27.91 33.16 35.44 31.63
55. JURCZAK Kacper 01 MTP Kormoran Olsztyn 2:08.22 503 30.44 32.07 32.97 32.74
56. WOŹNIAK Kamil 00 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:08.25 503 29.75 32.48 32.76 33.26
57. CHYCZEWSKI Oliwer 00 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:08.64 498 26.70 30.46 35.26 36.22
58. PACŁAWSKI Jakub 00 Akademia Aqua Sport 2:09.37 490 30.42 33.31 33.88 31.76
59. JANECKI Mateusz 01 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2:10.54 477 29.69 33.45 34.61 32.79
60. MAYERBERG Kacper 00 UKP Unia Oświęcim 2:10.58 476 29.94 32.80 34.52 33.32
61. BATOR Kacper 00 KU AZS AGH Kraków 2:12.79 453 30.58 33.78 34.67 33.76
62. ŁASZUK Filip 00 KS Neptun Świdnica 2:17.11 411 31.89 36.42 34.85 33.95
63. JAKUBCZYK Patryk 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania2:17.66 406 31.17 33.40 36.10 36.99
64. ŻURAWSKI Marcel 01 UKS Żabianka Gdańsk 2:17.76 405 31.10 34.75 36.49 35.42
65. SMOLAREK Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 2:17.81 405 30.82 34.68 36.05 36.26

DYSKW. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna
(Czas: 11:32), Sw 4.1
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 25, Mężczyzn, 200m dowolny

Open

1. MAJCHRZAK Kacper 92 KS Warta Poznań 1:49.00 819 25.36 27.57 28.57 27.50
2. HOŁUB Jan 96 WKS Śląsk Wrocław 1:51.57 764 26.38 28.24 28.83 28.12
3. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 1:52.69 741 26.33 28.74 29.00 28.62

PISZCZOROWICZ Bartosz99 UKS G-8 Bielany Warszawa1:52.69 741 26.30 28.49 29.12 28.78
5. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 1:52.81 739 26.66 28.71 28.94 28.50
6. WYSOCZYŃSKI Mateusz 93 KU AZS AGH Kraków 1:53.16 732 26.39 28.71 29.44 28.62
7. JAWORSKI Szymon 01 WKS Śląsk Wrocław 1:53.47 726 26.80 28.99 29.37 28.31
8. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 1:53.86 718 26.50 28.97 29.79 28.60
9. DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 1:53.88 718 26.44 29.01 29.50 28.93

10. WOJDAK Wojciech 96 BOSiR Brzesko 1:54.02 715 26.56 29.16 28.96 29.34
11. JACKOWSKI Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 1:54.36 709 26.36 28.83 29.59 29.58
12. ARNDT Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 1:54.61 704 26.90 29.01 29.27 29.43
13. PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa1:54.87 700 26.60 29.28 29.67 29.32
14. KAROLCZAK Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa1:55.02 697 26.88 29.18 29.21 29.75
15. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 1:55.07 696 27.03 28.93 29.81 29.30
16. KRAWCZYK Paweł 99 BUKS Warszawa 1:55.49 688 27.29 29.30 29.61 29.29
17. WERNER Paweł 93 MKS Juvenia Wrocław 1:56.04 679 27.22 29.57 29.67 29.58
18. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:56.24 675 27.44 29.53 29.90 29.37
19. JURA Maciej 96 WKS Śląsk Wrocław 1:56.58 669 27.28 29.30 30.56 29.44
20. BUJAK Dominik 99 St. Lok. SALOS Cortile Kielce1:56.75 666 27.45 30.37 29.54 29.39
21. GALON Michał 95 AZS AWF Katowice 1:56.78 666 27.25 29.57 30.53 29.43
22. SADŁOWSKI Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:56.94 663 26.99 29.56 30.18 30.21
23. MAJERSKI Jakub 00 UKS SMS Galicja Kraków 1:57.07 661 27.20 30.57 30.74 28.56
24. SŁOWIK Rafał 00 UKS G-8 Bielany Warszawa1:57.21 659 27.09 29.65 30.31 30.16
25. SACHA Kamil 01 WKS Śląsk Wrocław 1:57.26 658 27.63 30.14 30.13 29.36
26. LASSEK Bartłomiej 94 KU AZS Politechniki Łódzkiej1:57.39 656 27.01 30.02 30.50 29.86
27. KLICH Kacper 94 AZS AWF Katowice 1:57.51 653 26.69 29.29 30.46 31.07

BUTKIEWICZ Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa1:57.51 653 27.11 29.62 30.53 30.25
29. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 1:57.71 650 27.26 29.21 31.38 29.86
30. KACZOROWSKI Jakub 97 UKS G-8 Bielany Warszawa1:57.82 648 27.17 30.09 30.77 29.79
31. DEJNEŻENKO Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 1:57.86 648 26.96 30.27 30.30 30.33
32. CZERNIAK Konrad 98 KU AZS UMCS Lublin 1:58.04 645 27.73 30.06 30.43 29.82
33. HANO Grzegorz 00 WKS Śląsk Wrocław 1:58.08 644 27.67 29.75 30.42 30.24
34. PAWLACZYK Patryk 00 UKS 190 Łódź 1:58.10 644 28.05 30.34 30.39 29.32
35. SZWEDZKI Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 1:58.11 644 27.73 30.14 30.72 29.52
36. GORAJ Marcin 01 UKS SMS Galicja Kraków 1:58.35 640 27.57 30.45 30.67 29.66
37. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 1:58.38 639 27.20 30.08 30.11 30.99
38. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 1:58.55 636 27.00 30.97 29.76 30.82
39. PAJĄK Bartosz 01 BUKS Warszawa 1:58.64 635 27.64 29.77 30.65 30.58
40. PUK Dariusz 95 AZS AWF Katowice 1:58.71 634 28.50 30.31 30.70 29.20
41. DOMINIAK Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 1:58.75 633 27.92 30.28 30.62 29.93
42. SMEJA Sławomir 94 AZS AWF Katowice 1:58.90 631 27.51 29.87 30.67 30.85

WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 1:58.90 631 27.60 30.39 30.78 30.13
44. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 1:59.08 628 27.96 31.04 30.81 29.27
45. GIRUL Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 1:59.09 628 27.81 30.45 30.76 30.07
46. JEMIELITA Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 1:59.16 627 27.46 30.06 30.89 30.75
47. PIÓRO Artur 91 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:59.17 627 27.97 30.26 31.61 29.33
48. GŁYK Wojciech 92 AZS AWF Katowice 1:59.23 626 27.06 29.92 30.27 31.98
49. BUTKIEWICZ Władysław 00 UKP Unia Oświęcim 1:59.38 623 27.60 30.06 30.68 31.04
50. BUCZKOWSKI Kamil 96 KU AZS AGH Kraków 1:59.41 623 26.83 29.72 31.19 31.67
51. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 1:59.47 622 27.22 30.13 31.05 31.07
52. BAŁABUCH Krystian 95 BOSiR Brzesko 1:59.56 620 26.97 29.61 31.22 31.76
53. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:59.58 620 28.27 30.43 30.50 30.38
54. BUJAK Piotr 97 St. Lok. SALOS Cortile Kielce1:59.60 620 28.44 30.05 30.83 30.28
55. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS Śląsk Wrocław 1:59.70 618 27.70 30.78 31.22 30.00
56. GOLENIEC Łukasz 97 AZS AWF Katowice 1:59.71 618 27.51 30.05 30.97 31.18
57. FIKS Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 1:59.88 615 27.93 31.54 31.68 28.73
58. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 1:59.90 615 27.87 30.63 31.23 30.17

MAŁYSKA Bartosz 99 Uks Skarpa Lublin 1:59.90 615 27.35 29.84 31.61 31.10
60. GUZIOR Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 2:00.05 613 26.68 30.22 31.17 31.98
61. SZCZERBA Adam 02 KU AZS UMCS Lublin 2:00.15 611 27.92 30.71 31.29 30.23
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62. JÓŹKÓW Cezary 01 WKS Śląsk Wrocław 2:00.20 611 28.46 30.83 30.61 30.30
63. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 2:00.48 606 27.77 31.74 30.80 30.17
64. RÓG Adrian 01 KP Sokół Rzeszów 2:00.59 605 27.91 31.11 31.71 29.86
65. ZWOLIŃSKI Marcin 97 AZS AWF Katowice 2:00.67 603 27.99 30.18 31.94 30.56
66. LECH Filip 01 KU AZS UMCS Lublin 2:00.72 603 27.11 30.39 31.51 31.71
67. KHNYKIN Oleksii 99 Vmpdu 2:00.92 600 26.22 29.70 32.12 32.88
68. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 2:00.96 599 27.79 30.55 31.49 31.13
69. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 2:01.04 598 27.81 30.75 31.73 30.75
70. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 2:01.11 597 28.42 31.07 31.10 30.52
71. BRZOSTOWSKI Axel 96 AZS AWF Katowice 2:01.15 596 27.64 30.23 31.18 32.10
72. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:01.19 596 28.38 31.32 31.58 29.91
73. ZAREMBA Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.28 594 28.16 30.77 31.31 31.04
74. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 2:01.70 588 27.58 30.11 32.00 32.01
75. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 2:01.77 587 27.73 30.75 31.72 31.57
76. RYTTER Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.01 584 28.14 31.22 31.55 31.10
77. LESIK Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:02.07 583 27.49 31.10 31.97 31.51
78. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:02.20 581 28.59 31.23 31.64 30.74
79. JAWORSKI Norbert 98 KU AZS UMCS Lublin 2:02.38 578 28.38 30.88 32.06 31.06
80. KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:02.47 577 29.10 32.06 31.78 29.53
81. CHAŁAT Stanisław 99 Uks Skarpa Lublin 2:02.73 574 28.56 30.88 32.18 31.11
82. KUSIŃSKI Aleksy 02 UKS SP-149 Łódź 2:03.22 567 28.10 31.47 32.15 31.50
83. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:03.40 564 28.70 31.76 31.65 31.29

BIELAS Jakub 02 UKS Ruch Grudziądz 2:03.40 564 27.86 31.02 32.45 32.07
85. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS Gilus Gilowice 2:04.01 556 28.72 31.70 32.36 31.23
86. NOWICZKOW Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 2:04.02 556 28.64 32.13 32.60 30.65
87. KADROW Konrad 97 KU AZS UMCS Lublin 2:04.12 554 29.21 31.50 32.46 30.95
88. PURTAK Wiktor 02 MKS Jedynka Łódź 2:04.29 552 28.07 31.54 33.00 31.68
89. WOJCIECHOWSKI Kajetan03 MKS Trójka Łódź 2:04.32 552 29.70 31.44 31.91 31.27
90. DĘBSKI Szymon 99 UKS Nawa Skierniewice 2:04.41 551 28.64 31.29 32.37 32.11
91. LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:04.45 550 27.43 31.28 32.73 33.01
92. WIŚNIEWSKI Adam 03 Stowarzyszenie Pływaków i Rato2:04.50 549 28.29 31.43 32.64 32.14
93. BRUZDEWICZ Hubert 02 MTP Kormoran Olsztyn 2:04.55 549 28.51 32.02 32.36 31.66
94. MAJOR Daniel 01 UKP Unia Oświęcim 2:04.64 548 29.07 31.55 32.54 31.48
95. GRZEGORCZYK Wiktor 02 UKS MOS Ełk 2:04.67 547 28.25 30.81 32.58 33.03
96. WILEJTO Igor 01 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:04.83 545 28.85 31.69 32.41 31.88
97. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 2:05.13 541 29.06 33.23 34.09 28.75
98. KARPIEL Dominik 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:05.38 538 28.45 31.71 32.69 32.53
99. KOTARSKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.40 538 28.58 31.55 32.77 32.50

100. MALARZ Marcin 03 UKP Unia Oświęcim 2:05.59 535 29.26 31.54 31.91 32.88
101. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 2:05.62 535 29.11 31.46 32.65 32.40

GOTOWSKI Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.62 535 28.04 32.01 33.20 32.37
103. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 2:05.65 534 29.09 32.19 32.59 31.78
104. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:05.77 533 29.24 31.70 33.45 31.38
105. WODYŃSKI Bartosz 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:05.80 533 28.77 31.88 32.93 32.22
106. KOWALCZYK Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.83 532 28.20 32.41 32.96 32.26
107. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 2:05.86 532 28.50 31.43 33.10 32.83
108. ZWADŁO Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:05.92 531 28.60 32.72 33.01 31.59
109. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:06.43 525 28.91 32.08 33.31 32.13
110. LIK Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 2:06.47 524 29.47 31.91 32.99 32.10
111. KRYSIAK Michał 01 MKS Trójka Łódź 2:06.69 521 29.86 32.09 32.79 31.95
112. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 Start Opole 2:06.74 521 29.90 32.50 33.31 31.03
113. WALCZYSKO Jakub 00 KU AZS UMCS Lublin 2:06.87 519 28.94 32.20 33.04 32.69
114. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:06.96 518 29.65 32.11 32.78 32.42
115. PRUS Mateusz 00 MKP Astromal-Leszno 2:07.03 517 29.17 32.88 32.96 32.02
116. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 2:07.04 517 28.86 33.59 34.17 30.42
117. NOWICKI Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań2:07.07 517 29.67 32.25 32.90 32.25
118. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:07.11 516 29.77 32.68 32.72 31.94
119. SZYMCZAK Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 2:07.23 515 28.76 32.08 33.64 32.75
120. CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:07.43 512 29.34 32.49 33.11 32.49
121. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:07.51 511 29.53 32.50 33.39 32.09
122. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 2:07.58 511 29.31 33.12 32.93 32.22
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123. WEBER Albert 01 MKS Juvenia Wrocław 2:07.70 509 29.33 32.71 33.04 32.62
124. OLLER Krzysztof 00 MTP Kormoran Olsztyn 2:07.76 508 28.76 32.54 32.94 33.52
125. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 2:07.90 507 27.53 31.57 34.16 34.64
126. KNYSZYŃSKI Maciej 02 MKS Jedynka Łódź 2:07.93 506 29.86 32.65 33.32 32.10
127. BOBER Paweł 03 UKS Żabianka Gdańsk 2:08.07 505 28.54 32.23 33.45 33.85
128. BALICKI Michał 00 UKS SMS Galicja Kraków 2:08.14 504 27.91 33.16 35.44 31.63
129. NIEDZIAŁEK Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 2:08.17 504 30.07 32.35 33.67 32.08
130. JURCZAK Kacper 01 MTP Kormoran Olsztyn 2:08.22 503 30.44 32.07 32.97 32.74
131. WOŹNIAK Kamil 00 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:08.25 503 29.75 32.48 32.76 33.26
132. CHYCZEWSKI Oliwer 00 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:08.64 498 26.70 30.46 35.26 36.22
133. RAJCA Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:08.83 496 30.56 32.59 33.24 32.44
134. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:08.89 495 29.79 32.62 33.34 33.14
135. JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 2:09.29 491 30.26 33.95 32.91 32.17
136. PACŁAWSKI Jakub 00 Akademia Aqua Sport 2:09.37 490 30.42 33.31 33.88 31.76
137. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:09.41 489 30.33 32.97 33.81 32.30
138. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:09.87 484 28.91 32.49 34.20 34.27
139. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 2:10.01 482 30.20 33.00 33.79 33.02
140. GRABEK Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 2:10.17 481 30.32 33.61 34.09 32.15
141. CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:10.20 480 28.11 32.00 34.20 35.89
142. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 2:10.29 479 28.15 32.50 35.28 34.36
143. WRABEC Szymon 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:10.31 479 28.88 32.86 34.50 34.07
144. PASZEK Jakub 04 "Sikret" Gliwice 2:10.36 479 28.73 32.65 35.16 33.82
145. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:10.49 477 29.62 32.82 34.04 34.01
146. JANECKI Mateusz 01 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2:10.54 477 29.69 33.45 34.61 32.79
147. MAYERBERG Kacper 00 UKP Unia Oświęcim 2:10.58 476 29.94 32.80 34.52 33.32
148. SKIBIAK Hubert 04 UKS 190 Łódź 2:10.67 475 30.57 33.47 34.08 32.55
149. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 2:11.00 472 29.76 33.28 34.41 33.55
150. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:11.34 468 29.67 33.11 34.83 33.73

KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:11.34 468 30.15 33.53 33.99 33.67
152. CHEREDIS Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.74 464 28.77 32.58 34.20 36.19
153. BERBELSKI Adam 03 MUKS Wodnik Łask 2:12.10 460 29.86 34.47 34.49 33.28

WIECZORKOWSKI Nikodem04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:12.10 460 30.29 33.96 34.92 32.93
155. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 2:12.37 457 28.80 33.00 35.17 35.40
156. LEWANDOWSKI Damian 03 KP MZOS Płock 2:12.45 456 29.82 33.75 34.96 33.92
157. PATER Aleksander 04 MTP Kormoran Olsztyn 2:12.56 455 31.11 34.46 34.68 32.31
158. BATOR Kacper 00 KU AZS AGH Kraków 2:12.79 453 30.58 33.78 34.67 33.76
159. KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 2:12.87 452 30.37 33.40 34.82 34.28
160. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 2:12.98 451 29.42 32.75 35.93 34.88
161. WĘGRZYNOWICZ Miłosz 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:13.15 449 29.57 33.92 35.73 33.93
162. WOROBIEC Daniel 03 KS Neptun Świdnica 2:13.19 449 29.36 35.53 34.91 33.39
163. GRABOWSKI Jakub 04 KP MZOS Płock 2:13.23 448 30.33 33.75 34.83 34.32
164. KOWALCZYK Dawid 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 2:13.45 446 29.56 33.51 35.47 34.91
165. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 2:13.48 446 29.45 34.49 36.14 33.40

SKRZYPEK Filip 03 UKS SMS Galicja Kraków 2:13.48 446 30.02 34.12 35.33 34.01
167. TUMIALIS Maciej 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:13.51 445 29.29 33.45 35.26 35.51
168. STANISZEWSKI Maksymilian02 MKP Szczecin 2:13.57 445 29.11 33.64 36.10 34.72
169. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 2:13.88 442 29.94 34.69 36.14 33.11
170. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal-Leszno 2:14.44 436 30.38 34.51 35.32 34.23
171. KLIMCZAK Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:15.22 429 31.09 34.85 34.74 34.54
172. KRAJEWSKI Patryk 02 UKS Żabianka Gdańsk 2:15.24 429 30.51 35.01 35.95 33.77
173. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:16.11 420 30.59 34.48 35.94 35.10
174. STRASZYŃSKI Kacper 03 MKS Trójka Łódź 2:16.22 419 30.79 35.10 36.20 34.13
175. GRZECZA Michał 04 TP Skalar Słupsk 2:16.39 418 30.51 34.49 36.10 35.29
176. BARANEK Jakub 04 Start Opole 2:16.66 415 31.11 34.95 36.05 34.55
177. ŁASZUK Filip 00 KS Neptun Świdnica 2:17.11 411 31.89 36.42 34.85 33.95
178. PAWŁOWSKI Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 2:17.12 411 29.67 35.37 36.74 35.34
179. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:17.17 411 30.78 34.87 36.39 35.13
180. SCHREIBER Patrick 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:17.30 410 29.67 35.44 36.55 35.64
181. KUDLIŃSKI Łukasz 03 UKS SP-149 Łódź 2:17.31 409 30.02 34.84 36.43 36.02
182. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice2:17.38 409 29.53 32.75 37.83 37.27

JASIŃSKI Miłosz 02 MOSM Tychy 2:17.38 409 30.52 34.28 37.07 35.51
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184. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 2:17.51 408 30.12 34.40 36.91 36.08
185. JAKUBCZYK Patryk 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania2:17.66 406 31.17 33.40 36.10 36.99
186. ŻURAWSKI Marcel 01 UKS Żabianka Gdańsk 2:17.76 405 31.10 34.75 36.49 35.42
187. SMOLAREK Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 2:17.81 405 30.82 34.68 36.05 36.26
188. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 2:19.99 386 31.94 36.04 36.61 35.40
189. CIEMNIAK Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 2:21.93 371 31.48 36.49 38.85 35.11
190. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:22.60 365 32.98 35.93 37.35 36.34
191. KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 2:23.08 362 32.67 36.63 37.43 36.35
192. BIRK Bartosz 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:24.62 350 31.83 37.14 38.61 37.04
193. SZCZEPAŃSKI Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 2:24.67 350 31.87 37.87 38.06 36.87
194. GÓROWSKI Cezary 04 MKS Zryw Opole 2:25.56 344 32.86 37.74 38.52 36.44
195. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 2:27.46 330 33.70 38.19 38.28 37.29
196. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 2:31.21 306 34.49 39.09 40.37 37.26
197. WALAS Jan 04 MKS Trójka Łódź 2:32.56 298 34.15 39.72 40.44 38.25
198. KOZIOŁEK Kewin 04 "Sikret" Gliwice 2:36.36 277 33.13 38.65 42.22 42.36
199. SZCZERBICKI Tobiasz 03 MKS Zryw Opole 2:36.38 277 32.27 39.45 42.28 42.38
200. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 2:37.91 269 35.30 40.53 42.36 39.72

DYSKW. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna
(Czas: 11:32), Sw 4.1


